
Pregão/Concorrência Eletrônica

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARUÁ

Termo de Homologação do Pregão
Nº 00031/2023 (SRP)

Às 14:13 horas do dia 12 de dezembro de 2023, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente,
Sr. FLAVIO JOSE PADILHA DE ALMEIDA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 051/2023, Pregão nº 00031/2023.

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Automóvel
Descrição Complementar: Automóvel Tipo Motor: 2.0 L, Quantidade Portas: 5 UN, Tipo Combustível: Bi-Combustível , Potência:
110 CV, Quantidade Passageiro: 7 UN, Modelo: Utilitário , Cor: Branca , Tipo Cor: Sólido , Características Adicionais: Ar
Condicionado, Direção Hidráulica
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 275.231,6600 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 100,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: M. A. M COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 273.000,0000 e a
quantidade de 3 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 12/12/2023
14:12:31 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: M. A. M COMERCIO E
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ/CPF: 33.836.848/0001-04,

Melhor lance: R$ 273.000,0000

Homologado 12/12/2023
14:13:11

FLAVIO JOSE
PADILHA DE

ALMEIDA

Fim do documento


